Isti domini mei permanserunt: Martinus Roberstorp, Hinricus Odbrecht, Gherardus Stubbe, Hinricus de Heyde¹, Odbertus Luderstorp¹, Hinricus Peel¹, Johannes Werkman, Johannes Sasse, Hinricus Weseboem et Hermannus Weltzin.

Isti domini mei exiverunt: Johannes Vrese, Petrus Wilde, Nicolaus Witte, Hermannus Cropelin, Everhardus Groteek.

1434 Mai 6.

Item anno 34 ascencionis Domini isti domini intraverunt: Johannes Vrese, Nicolaus Witte, Gherd Stubbe¹, Hermen Cropelin, Johannes Werkman¹ et Everd Groteek.

Isti domini manserunt: Hinricus Dargetzowe, Didericus Carow, Hinricus de Heyde, Johannes Stenbeke, Johannes Kerssebom et Petrus Loste.

Isti** domini exierunt: Petrus Wilde², Martinus Roberstorp, Hinricus Odbrecht, Odbrecht Luderstorp, Hinricus Peel, Hinricus Wesebom, Johannes Sasse et Hermannus Weltzin.

1435 Mai 26.

Anno Domini 1435¹⁰ ascencionis Domini isti domini intraverunt: Petrus Wilde, Hinricus Odbrecht, Odbrecht Luderstorp, Hinricus Peel, Hinricus Wesebom, Johannes Sasse.

Eodem tempore isti domini fuerunt electi: ²⁵⁴magister Georgius Below, ²⁵⁵Marquardus Luderstorp, ²⁵⁶Gherardus Weltzin, ²⁵⁷Hermannus Vrome, ²⁵⁸Hermannus Rampe et ²⁵⁹Hinricus Vicke.

*) p. 221. **) 222.

254. Vordem Stadtschreiber. Zuletzt 1439. S. u.

255. Von der Segler-Kumpanie nach einer Urkunde d. d. 1426 Jan. 10. Zuletzt 1436. S. u.

256. Zuletzt 1440. S. u.

257. Zuletzt 1464. S. u. Nach Maassgabe des Weinregisters p. 64 starb er zwischen Juli 2 und August 10 (Visit. M.—Laurentii).

258. Zuletzt 1445. S. u.

259. Nur noch in der nächsten Liste.

1) Bereits im Jahre vorher unter den Bleibenden.

2) Im Jahre vorher gleichfalls unter den Ausscheidenden.

Isti domini permanserunt: Johannes Vrese, Nicolaus Witte, Gherardus Stubbe, Hermannus Cropelin, Johannes Werkman et Everhardus Groteek.

Isti domini exierunt: Hinricus Dargetzow, Thidericus Carow, Hinricus de Heyde, Johannes* Stenbeke, Johannes Kerssebom et Petrus Loste.

Eodem tempore dominus Nicolaus Witte fuit electus in proconsulem.

1436 Mai 17.

Anno 36 ascencionis Domini isti domini intraverunt: dominus Hinricus Dargetzowe, Thidericus Carow, Hinricus de Heyde, Johannes Stenbeke, Johannes Kerssebom et Petrus Loste.

Isti domini permanserunt: Petrus Wilde, Hinricus Odbrecht, Odbertus Luderstorp, Hinricus Peel, Hinricus Wesebom, Johannes Sasse, Georgius Below, Marquardus Luderstorp, Gherardus Weltzin, Hermannus Vrome, Hermannus Rampe et Hinricus Vicke.

Isti domini exierunt: dominus Nicolaus Witte, Gherardus Stubbe, Hermannus Cropelin, Johannes Werkman et Everhardus Groteek.